
Skoda

ŠKODA
Financial Services
Ůvér. Leasing. Pojištěni. Mobilita.

81673362

TC99076000010

BllliBHlBUlMIIWBlIB
014518288282101

Identifikace prodejce

19 3 2

— -Pojistná smlouva:___________________  1628828210 kód produktu: AH VWFS

ŠKODA Pojištění - Plus

Pojistitel České pojišťovna a.Sv pálená 75/16,113 04 Praha 1, česká republika V L
IČO: 45272956
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464 
Bankovní spojení: Cisto účtu/kód banky 1135011/0100 
Variabilní symbol: 1828828210 
Možnosti oznámeni Škodné události:
On-Hne na adrese www.cesfcappJlstovna.cz, telefonicky na fisle +420 283 002 800 nebo písemné na adrese 
pojistitele P. O. BOX 305, 659 OS Brno

SEPARATOR-UL-

Pojistník
Jméno a příjmení/ 

/obchodní firma
Terminál Brno, a.s. Rotfié 28295374 

Císto/ICO Titul

Trvalý pobyt/sídlo 
(uDoe, č. p. / L a, obec)

K Terminálu 614/11, Brno Stát česká republika PSČ 619 00

Kontaktní adresa (uDee, 
tp. /6o., obec) ČP I Stát PSČ

Plátce DPH: ANO 2 5. 07. 2017 i

Držitel/provozovatel vozidla
Jméno a příjmení/ Termina\ Bnx>. a*.

Centrální podatelna a výpravna 
Rrno LL flsSlČO 28295374 Titul

Trvalý pobyt/sídlo 
(ulice, tp./ta, obec) K Terminálu 614/11, Brno Stát česká republika PSČ 619 00

Plátce DPH: ANO

Vlastník vozidla
Jméno a příjmení/ 

obchodní firma Terminál Brno, a.s. 28295374SsloACO Titul

Trvalý pobyt/sídlo K Termlnáhj 6l4/llf Brno stát Česká republika psč 619 00
(uBce, t p. /t a, obec)

Plátce DPH: ANO

Specifikace vozidla
RZ MPZ 

VD^^°J®n®erie’ 
podvozku, ránu)

Znáte, modd 

Výkon motoru (kW) paltvo/pohon

ÚCel použiti vozidla

Zabezpečení vozidla 

Pojistná Částka  K£

Datun,Prvnf
registrace

Číslo TP

Druh
vozidla

Mís
k sezeni

Zdvihový objem
váhóS (cm3)

Celková
hmotnost (kg)

Pojištěno včetně DPH

Identifikační údaj VIN se považuje za Jediný a nezaměnitelný Identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle zde uvedené 
neslouží pro ktentBUcad vozidla, ale Jen pro stanoveni výše pojistného.

1



I

Skoda
ŠKODA
Financial Services
Clvér. Leasing. Pojlšténl. Mobilita,

Varianta
pojištění

Skoda Pojištěni Ptus limit plnění / spoluúčast

pojištěni odpovědnosti za újmu  K£ pro věrné 9oody a ušlý zMc / 
způsobenou provozem vozkUa / Kč pro újmy na zdraví něho usmrcením/

Kč náklady právní odvány
0 havarijní pojištěni spoluúčast %, mm.

0 pojištěni skel vozidla limit plněni kč

□ pojištěni zavazadel ve vozidle limit plněni KC

i—i úrazové pojištěni dopravovaných osob Násobek záldadnfdi pojistných 
u vozidlem Částek

KC

Rotní pojistně

KC

Kč 

Kč 

KČ 

Kč

I. PojiStčnf odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (PR) exskpluscp

Varianta Ptus

Umtt pojistného phěnl Kč pro věcné 9cody a ušlý zisk /1 Kč pro újmy na zdrav! nebo usmrcením / KČ 
náklady právní odvány
Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čj. v G. 23,29,58 a 61 VPPPMV-V-fl/2015.

0 dle «P

Rozsah
sjednaného
pojištění

Škodní
steva/pftrážka % Rozhodná doba v měsících 59

Roční pojistné se 
zohledněním slev

II. Havarijní pojiStčnf (HP)
Varianta Plus
PoJStěnf se sjednává ve vartantě «A0 Rlsť 

Pojistná částka

Oprava parciálního poškozeni v Domovském servisu *, 
nebo totální poškozeni, nebo oddzenf vozidh 
Oprava parciálního poškozeni mimo Domovský servis

4 054 KČ 

ALSKPLUSCP

Rozsah
sjednaného
pofiStěnf

Kč Pojištěno včetně DPH 

spoluúčast %, min.

spoluúčast %, mm.

NE

Kč 

Kč

Sleva za 
zabezpečeni

Pojištění dále zahrnuje:
ŽJveW událost. Střet se zvířetem. Poškození vozidla zvířetem, Garance ceny. Garance opravy v nové ceně, Pojištění 
POHODA Bez povinnosti. Pojištění asistence POHODA Super, Pojištěni půjčovného během opravy vozidla. Úrazové pojištění 
ncKe, Pojištění GAP.
Výluky z tohoto pojištěni jsou uvedeny v O. v G. 23. 29,58 a 61VPPPMV-V-0/2015.

%
Škodní % Rozhodná doba v měsících 59
sleva/přirážka

0 dle ČKP

Výluky z tohoto pojištěni jsou uvedeny v G. 23.29, 58 a 61VPPPMV-V8/2015. Roční pojistné se 
zohledněním slev 12 074 Kč

III. PojiSténl skel vozidla

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. Umit plněni Kč

Výluky z tchoto pojištění jsou uvedeny v 0.29 VWWV-V-8/201S. Roční pojistné Kč

Volitelná doplňková pojištěni

Pojištění zavazadel ve vozidle

Pojištění se sjednává ve variantě .Zavazadla* se spoluúčastí KC. Limit plněni Kč

Výluky z tohoto pojištění Jsou uvedeny v G. 29 a 45 VPPPMV-V-fl/2015. Roční pojistné Nesjednáno Kč

Úrazově pojištění

Základní pojistné částky: smrt úrazem = Kč. trvalé následky úrazu 50

Násobek základních pojistných částek Počet míst k sezení dle TP

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v či 67 VWMV-v-6/2015. Roční pojistné Nesjednáno Kč

Roční pojistné se 
zohledněním slev celkem 17 106 Kč

Splátka pojistného
*) Podmínka opravy vozidla v Domovském servisu platí pouze pro škody vzniklé na územi ČR

2



Skoda

ŠKODA
Financial Services
Úvěr. Leasing. Pojištěni. Mobilita.

Potíte* pojištění 15.07.2017 13:14

Způsob ptačeni prvního'pojistného - Bankovní převod

Čisto účtu/kůd banky

.Zprostředkovatel.
pojištění

Domovský servis

‘ 1135011/0100

Způsob placeni následného pojistného Bankovní převod 

variabilní symbol 1828828210

----IČO' 5449S7- -------- 'Obchodní firma

Telefon E-mail

IČO 544957 Obchodní firma

Kód 2742C Adresa

Závěrečná ustanoveni
• Výše uvedená pojištěni se Rdí VPPPMV-V-e/2015 a Zvláštním ujednáním - SKODA Pojištěni -V-l/2016.
■ Zánikem některého ze sjednaných pojištěni zanikají současně l veškerá daBí sjednaná pojištěni a Um l celá tato pojistná smlouva.
• Pojistitel má právo Informovat o zjištěné škodě na vozidle nebo jeho nepqjfzdnosti Domovský servis uvedený v této pojistné smlouvě.
• Odchylně od Cl. 18 odst. 1 a Cl. 39 odst 2. VPPPMV-V-8/2015 se měn! tabulka stupně bonusu/matusu pro pojištěni PR a HP následovně:

Rozhodná doba v měsfdch
sleva na oonstoém

■ Ujednává se, že rozhodná doba u pojištěni PR l HP se převádí pouze pR sjednáni těchto pojištěni a přebírá se výtuěně z databáze České 
kanceláře pojistitelů.

• Garance ceny pojištěni PR - odchylně od bodu l.l Zvláštního ujednáni - ŠKODA Pojištěni -V-l/2016 se ujednává, že pojistitel nensvýší
pfedepsané pojistné za toto pojištěni, nenastane-ll v průběhu trváni pojištěni vlče než jedna rozhodná pojistná událost s vlivem na bonus.

■ Garance ceny pojištění HP • odchylně od bodu 2.8 Zvláštního ujednáni - ŠKODA Pojištěni -V-l/2016 se ujednává, že pojistitel nenavýši 
pfedepsané pojistné za toto pojištění, nenastane-ll v průběhu trváni pojištěni více než jedna rozhodná pojistná událost s vlivem na bonus.

Prohlášení pojistnfka
ftrtvrzuji, že před uzavřením této pojistné smlouvy ml byty písemné oznámeny Informace dle § 1820 a 1843 zák. Č. 89/2012 Sb., Obtínský zákoník, 
a Že jsem obdržel (a) Pfedsmluvnl Informace k sjednávanému sdruženému pojištěni vozidla Pimv-V-8/2015, Všeobecné pojistné podmínky pro 
pojištění vozidel VPPPMV-V-8/2015, Zvláštní ujednám - ŠKODA Pojištěni -V-l/2016, ocetovacf tabulky ke stanoveni výše pojistného plněni z 
úrazového pojištěni dopravovaných osob a Sazebník popbtků, které tvoři nedílnou součást pojistné smlouvy. Prohlašuji, že všechny mnou uvedené 
údaje v této pojistné smlouvě jsou pravdivé a Jsem sl vědom (a) své povinnosti informovat pojistitele o každé jejich změně. Rovněž prohlašuji, že 
poskytuji osobni údaje osob uvedených v pojistné smlouvě s Jejich souhlasem, a to v rozsahu a pro účely stanovené touto pojistnou smlouvou. 
Souhlasím, aby pojistitel poskytoval Informace týkající se sjednaného pojištění vlastníkovi vozidla, pokud tento není osobou totožnou s pojistnlkem. 
Beru na vědomí, že pojistná smlouva se Rdi právním řádem české republiky.

Pojlstnlk prohlašuje, že uzavřením pojistné smlouvy zabezpečuje svou oprávněnou potfebu odsány před nebezpetíml uvedenými v této pojistné 
sntouvě. v případě, že je pojistnlk odlišný od pojištěných, potvrzuje pojlstnlk, že má zájem I na ochraně tědrto osob, jejich majetku Cl jiného 
zájmu.
Pojlstnlk má povinnost seznámit pojištěné osoby, Jsou-fl odlišné od pojlstnflca, s obsahem pojistné smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou 
Jeli součástí, a zavazuje seje jim předat.

ftrpstnik dále prohlašuje, že mu byty zodpovězeny veškeré Jeho dotazy a že uvedl všechny údaje týkajld se uzavíráni této pojistné smlouvy pravdivě 
a Že nic podstatného nezamičel. Zároveň prohlašuje, že veškerá jeho prohlášeni uvedená v toto pojistné smkxné jsou pravdivá. Pojlstnlk prohlašuje, 
že byl zároveh seznámen s Um, že v případě neživotního pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní Inspekd, 
www.coi.cz.

Zpracováni osobních údajů pojistitelem se provádí v souladu se zákonem fc. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Účel, doba, rozsah a způsob 
zpracování osobních údajů a dále okruh osob, které údaje budou zpracovávat a jim budou zpřístupněny, jsou uvedeny v Pfedaníuvnlch tnformadch 
nPMV-V-8/2015 -zpracováni osobních údajů a Q. 10 VPPPMV-V-8/2015.

Souhlasím 0 / nesouhlasím s poskytnutím svých osobních údajů, včetně sdělené!io elektronického kontaktu pro marketingové účely a k 
předáváni svých osobních údajů pro marketingové účely subjektům specifikovaným v Pfedsmbjvnfdi tnformadch PIPMV-V-0/2015 -Zpracování 
osobních údajů a v Q. 10 VPPPMV-V-8/2015, za podmínek tam stanovených.
Pojlstnlk je povinen připadnou změnu zpracovávaných osobních údajů nahlásit pojfaUtefi bez zbytečného odkladu.
fojtetnflc svým podpisem potvrzuje. Že výše uvedené souhlasy uděluje po seznámení se s přesnými podmínkami zpracování osobnkh údajů 
obsaženými v Předsmluvních Informacích PtPMV-V-8/2015 - Zpracováni osobnkh údajů, a že si je vědom rozsahu těchto souhlasů.
Smluvní strany ujednávaji, že se na vztah založený touto pojistnou smlouvou nepoužijí ustanoveni týkajld se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 
zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí v pRpadě, že pojlstnlk není podnikatelem ve snystu § 420 zák. £. 89/2012 Sb.

Současně souhlasím se zpracováním mých osobnkh údajů a údajů o pojistných událostech dle této pojistné smlouvy společnostmi ŠKODA AUTO
а. s., IČO 00177041, se sídlem Mladá Boleslav, Tř. Vádava Klementa 869, PSC 293 60 a ŠkoFm s.r.o., ICO 45805369, se sídlem Praha S, Pekařská
б, PSČ 155 00 v rozsahu uvedeném v ČI. 10 VPPPMV-V-8/2015 pro marketingové účely a nabídky servisních služeb, jakož I za účelem Siřeni 
obchodních sděleni dle zákona č. 480/2004 9)., o některých službách Informační spoteůíosti, ve zněni pozdějších ^předpisů. Takto získané údaje 
mohou být podcytnuty subjektům, které jsou Seny autorizované distribuční a opravárenské sítě vozidel značky SKODA. Udělen! souhlasu není 
podmínkou uzavřeni pojistné smlouvy a tento souhlas může být kdykoliv písemné odvolán. Pojlstník je srozuměn s tím, že má právo přístupu ke 
svým osobním údajům a další práva dle § ll a § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnkh údajů, vězněni pazdějškh předpisů.

Pojistnlk svým podpisem potvrzuje, že výše uvedené souhlasy uděluje po seznámeni se s přesnými podmínkami zpracováni osobnkh údajů 
obsažených v Předsmluvních tnformadch PIPMV-V-8/2015 -Zpracováni osobnkh údajů a v a. 10 VPPPMV-V-8/2015 a Že sl je vědom rozsahu 
těchto souhlasů.

3



Skoda

Pfljinert a jméno 
oprávněného zástupce pcjlstníka

Datum a tas tisku 

15.07.2017 13:16

ŠKODA
Financial Services
Úvěr. Leasing. PoJIMnt. Mobilita.

15.07.2017 13:16

Okamžik uzavření 
pojistné smlouvy

Břeclav

Rodné toto
oprávněného zástupce pojlstníka Vztah k pojtstnikovl

Msto podpisu pojistné smlouvy Podpis pojtetnflta/oprávnéného
zástupce
(Totožnost ověřená dle OP nebo 
cestovního pasu č.)

Podpis a razítko pojišťovacího 
zprostředkovatele nebo 
zaměstnance České pojišťovny a.s.

4



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNI. MOBILITA.

Kalkulace pojistného
Zájemce o pojištěni

Jméno a přljmení/obchodnl firma 

Rodné číslo/IČ 

Plátce DPH

Rozsah pojlfitění

Zabezpečeni

Terminál Brno, a.s.

28295374
0 ano Q ne

n mechanické Q] vyhledávací pasivní

Česká pojišťovna, a.s.
Škoda Pojištění Standard

Specifikace vozidla

Značka, model škoda Octavla Combl III Diesel 17- 

Výchozí cena pro výpočet pojistného Kč 

Druh použiti Běžný provoz

[~1 vyhledávací aktivní Q pískováni skel VIN kódem

Česká pojišťovna, a.s.
Škoda Pojištění Plus

Povinné ručení s limitem ^

Havarijní poJIStěnf |

Havarijní pojištění - spoluúčast
t

Pojištění vSech skel s limitem j
Pojištění čelního skla s limitem 

Náhradní vozidlo s limitem 

Pojištění závažných následků zranění řidiče

Úrazové poJIStěnf řidiče j
Úrazové pojištění osob ve vozidle •

Živel |

Poškození zaparkovaného vozidla zvířetem 

Střet vozidla se zvířetem

Asistenční služby 

GAP
Přímá likvidace 
Pojištění zavazadel 
1. Skoda bez vlivu na bonus 
Počet ověřených měsíců bez nehody
Roční pojistné Kč Kč
Lhůtní pojistné dle zvolené frekvence place Kč Kč

Zájemce o pojištění, který Je fyzickou osobou, prohlašuje, že dobrovolně souhlasí se zpracováním výše uvedených osobních údajů, a to v rozsahu nezbytně nutném k naplnění stanoveného účelu, tj. k vytvoření kalkulace 
pojistného, a po dobu max. 30 dnu. V případě, kdy zájemce o pojištěni požádá o konkrétní nabídku, tj. bude vyhotoven návrh smlouvy, zájemce o pojištění souhlasí I s uchováním osobních údajů na takovém návrhu, a to po 
dobu nezbytně nutnou k účelu zpracování, jež zájemce o pojištění požaduje. Tato Indlkatlvní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností 
ŠkoFIN a druhou stranou závazkový vztah. 

15.07.2017 13:16
Okamžik vyhotovení kalkulace 1

Věříme, že vás naše kalkulace zaujala Pod Kalkulaci



SKOna
SKODA
Financial Services
Uvft. leasing. PoJKrtni NcWita.

Záznam z jednání s klientem a Informace o pojišťovacím 
zprostřed kovatel i
dle ustanoveni § 21 zákona t 38/2004 5b.

Údaje o pojišťovacím zprostředkovateli/pojišťovacích zprostředkovatelích

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČO:
Oslo registrace ČNB:

Pojišťovací agent: 
škoFlN s. r. o.
Pekařská 6,155 oo Praha 5
45 80 53 69

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel: 
AGROTECa.S.
Brněnská 74, 693 01 Hustopeče
544957

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Héstským soudem v Praze, 
spis. zn. C11881

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soud v Bmé, 
spis. zn. B 138

Výše uvedené subjekty (dále jen PojlSťovad zprostředkovatel) jsou registrovány pod výše uvedenými čísly v registru vedeném Českou 
národní bankou. Pojišťovací agent Je oprávněn vykonávat činnost pro vlče pojišťoven. Jejichž výčet bude klientovi na Jeho žádost sdělen, 
stejné Jako mu budou na jeho žádost sděleny informace o zp&obu odměňování Pojišťovacího zprostředkovatele. Informace o Pojišťovacím 
zprostředkovateli je možné ověřit na webových stránkách České národní banky (www.cnb.cz).

Prohlášeni o nezávislosti
PojlSťovad zprostředkovatel prohlašuje, že nemá Jakýkoliv přímý nebo nepřímý podíl na htasovadch právech ani kapitálu pojišťovny, se 
kterou má být pojištění sjednáno.
PojlSťovad zprostředkovatel prohlašuje, že pojišťovna, se kterou navrhuje kDentovl uzavřeni pojištění, nebo osoba ovládající danou 
pojišťovnu, nemá jakýkoliv přímý nebo nepřímý podíl na htasovadch právech ani kapitálu Pojišťovacího zprostředkovatele.
Řešeni stížnosti a sporá
Případnou stížnost může oprávněná osoba podat orgánu dohledu na sekd regulace a dohledu nad pojišťovnami při České národní banoe. 
Stížnost Je možné podat v písemné formě na adresu Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha l.
V případě sporu má oprávněná osoba, která Je spotřebitelem, možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní tnspekd 
(www.col.cz.). V případě, že se oprávněná osoba obrátí na soud. Je místně příslušný obecný soud spol. škoFIN s.r.o. v době podáni 
žaloby.
Pojistník (klient)
Jméno a pffjmenl/obehodnf firma Terminál Brno, a.s.

Trvalá adresa /sídlo K Terminálu 614/li, 619 00 Bmo 
Rodné Osto/IČO 28295374 

Plátce DPH ANO

Potřeby a požadavky klienta
Komplexní pojištěni vozidla 
Zvláštní požadavky klienta nad
rámec zaznamenaných potřeb NE
Doporučené varianty pojištění

ŠKODA Potištění Plus 

% spoluúčast (min. Kč) v Domovském servisu, 
resp. % (rrta Kč) mimo Domovský sbvís 
limit  

dnů v Domovském servisu 
 dn& v jakémkoliv jiném servisu 

Volitelná pojištěni

Povinné ničeni

Havarijní pojištění

Pojištěni skel

Náhradní vozidlo
Úrazové potištění řidiče 
Asistenční služby 
GAP
PHmá likvidace
1. škoda bez vQvu na bonus

ŠKODA Potištěni Standard 

% spoluúčast (min. Kč) v Domovském servisu,
resp.  (min.  Kč) mimo Domovský servis
ňm& 

 dnů v Domovském servisu
dmi v Jakémkoliv Jiném servisu

Úrazové pojištění 
Pojištěni zavazadel limit Kmit
Z důvodu rozsáhlejšího krytí pojistných rtzlk, vyloučeni vlivu první škody na bonus a pojištění přímé likvidace Je klientovi doporučen výběr 
varianty škoda Pojištěni plus.

1828828210
Varianta pojištění zvolené .klientem 
Název produktu Skoda Pojištěni
Varianta produktu vtz pojistná smlouva č.
Pojišťovna Česká pojišťovna a.s.

KDent potvrzuje, 2e spolu s pojistnou smlouvou převzal a seznámil se s následujícími dokumenty:
a. Předsmluvnl informace, které obsahuji popis nabízených pcgstnýih produktů včetně jejich dopadu a možných rizik, a které mu byty před uzavřením pojistné 
smlouvy náležitě vysvětleny tak, 2e je schopen posoudit, zda navrhované pojistné produkty odpovídají jeho potřebám, požadavkům a finančním možnostem,
b. Věeobecné pojistná podmínky pro pojištěni vozidel VPPPMV-V-6/2D15, Zvláštní ujednáni - ŠKODA Pojištěni -V-l.
KDent podpisem stvrzuje, že:
a) Poj&Dvad zprostředkovatel jasně a srazu mi tel né zaznamenal jeho požadavky a potřeby,
b) mu byly poskytnuty jasné, přesné a srozumitelně informace o nabízeném produktu,
c) zaznamenané potřeby a požadavky (pokud byly sděleny) odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění,
d) je s> vědom toho, že údaje, které během jednáni o uzavření pojiSěnl zamlčel, 6 z jakéhckoG jitého důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu a v následném 
doporučení zohledněny, a že takový chyběj íd údaj může ovlivnit doporučeni vhodného produktu,
e) převzal kopii tohoto záznamu včetně Informace o poj&bvadm zprostředkovateli,
0 souhlas! dle ustanoveni zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údaj
(tím se rozumí zpracování za účelem uzavření pojištěni) osobních a dttivýd

1S.07.2017 13:16

Okamžik podpisu

Bfedav

Místo podpisu




